"Pequeno Principe" de Itaúna do Sul, inscrito no CNPJ n° 01.643.267/0001-60, com sede na Rua

Paraná n° 268, nesta cidade, com o objetivo de auxiliar no pagamento das despesas, com a

manutenção da referida entidade, o valor de R$ 16.640,00, divididos em 13 parcelas mensais de R$

1.280,00 (mil duzentos e oitenta reais), para o exercício de 2014.

Artigo 2°. Fica o Poder Executivo municipal de Itaúna do Sul, Estado do

Paraná, autorizado a firmar convênio com a APMI — Associação de Proteção a Maternidade e a

Infância "Pequeno Principe" de Itaúna do Sul, para fins de cumprir o que determina este Anteprojeto de